Протокол № 4

                                               Заседания комиссии по социальному страхованию
                                                          по временной потере трудоспособности
                                                    ООО ”Герольдмастер” от 26 сентября 2005 года.

Повестка дня

               1.О предоставлении пособия по временной потере трудоспособности
Докладывала: Заднипровская Л.Л.

Приняли решение предоставить пособие при рождении ребенка:

	№
	          Ф.И.О.
	        Представленные           документы
	Размер пособия

	1
	Трушкин Иван Юрьевич
	1.Заяв.на вып.един.помощи при рожд.ребенка;
2.Спр.из загса о рожд. ребенка(оригинал);

3.Коп. свидет.о рожд.реб.;
4.Коп.свидет.о браке;
5.Спр.с места прож.о сост.семьи.;

6.Коп.труд.книж.;

7.спр.о том, что жена не работает.
	3384,00

Октябрь  376,00
Ноябрь    384,00

Декабрь  392,00

Январь    401,00

Февраль  410,00
Март       419,00
Апрель   428,00
Май        437,00
Июнь      447,00
Июль      457,00
Август    467,00
Сентябрб 495,60

	2
	Прядка Любов Сергеевна
	1.Спр. из загса о рожд. ребенка(оригинал);

2.Коп. свидет.о рожд.реб.;

3.Коп.свидет.о браке;

4. Заяв.на вып.един.помощи при рожд.ребенка.
	3384,00
Октябрь  376,00

Ноябрь    384,00

Декабрь  392,00

Январь    401,00

Февраль  410,00

Март       419,00

Апрель   428,00

Май        437,00

Июнь      447,00

Июль      457,00

Август    467,00

Сентябрб 495,60

Приняли решение назначить пособие:
	№
	Ф.И.О.
	№ листка нетрудоспос.
	Период не труд.
	Кол. дней под.опл.
	Страховий стаж
	Раз.пособия
%

	За счет предприятия
	За счет средств Фонда

	1
	Прядка  Любов Сергеевна
	Серия 24688

№ 080685
	02.09.2005г.-

15.09.2005г.

	10
	7 лет 11мес. 16дней
	100

Приняли решение назначить пособие по уходу за ребенком до достижения им трех лет:

	№
	Ф.И.О.
	С какого  по каное время отпуска
	Раз мер пособия на месяц

	1
	Прядка Любов Сергеевна
	22.09.2005 г. – 22.06.20008 г.
	             104,19

       Результаты голосования:

1.Назначить пособие при рождении ребенка 4 за 0 против

2.Назначить пособие при рождении ребенка 4 за 0 против

3.Назначить пособие по временной нетрудоспособности 4 за 0 против

4. назначить пособие по уходу за ребенком до 3 лет 4 за 0 против

Председатель комиссии                ___________________              Д.В.Аврамчик

Все необходимые документы переданы в бухгалтерию

                            29.09.2005 г.                                        _____________                 Г.М.Олешко
На заседании присутствовали:
                                     __________

Аврамчик Д.В.

         __________

Балашова И.А.

         __________

Мудрак И.Ю.

          __________
                             Кондратюк А.Л.